ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

          7 февраля 2025 г.                                                                                    № 205

О поощрении

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск»

Республики Коми, постановлением администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми от 10 июля 2024 г. № 1233 «О поощрении

администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми»,

рассмотрев представленные ходатайства учреждений и организаций

различных форм собственности, расположенных на территории

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, администрация

муниципального округа «Усинск» Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми:

1.1.За внесение весомого вклада в защиту и сохранение водных ресурсов

нашей республики в рамках республиканской экологической акции «РЕЧНАЯ

ЛЕНТА – 2024»:

 Акционерное общество «Комнедра»;

 Акционерное общество «ННК-Печоранефть»;

 Государственное бюджетное учреждение Республики Коми «ЦСЗН

города Усинска» отделения № 1 по с. Усть-Уса;

 Государственное казенное учреждение Республики Коми «УППС и

ГЗ» Отряд ППС РК № 20 Отдельный пост № 1 ПЧ-203;

 Государственное учреждение «Усинское лесничество»;

2

 Закрытое акционерное общество «Тиман-Печора Эксплорэйшн»;

 Индивидуального предпринимателя Палехову М.Е.;

 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад» с. Усть-Уса;

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа-детский сад» д. Новикбож;

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Усть-Уса;

 Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Централизованная клубная система» с. Колва;

 Общество с ограниченной ответственностью «Водоканал-Сервис»;

 Общество с ограниченной ответственностью «Дорожник»;

 Общество с ограниченной ответственностью «ННК-Северная

нефть»;

 Общество с ограниченной ответственностью «РМНТК

«Нефтеотдача»;

 Общество с ограниченной ответственностью «Санбытсервис

Плюс»;

 Общество с ограниченной ответственностью «ТНГ-КомиГИС»

г. Усинска;

 Объединение «Серебряные волонтеры» д. Новикбож;

 Сервисный центр «Усинскэнергонефть» Усинского регионального

управления ООО «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ»;

 Совет молодых специалистов ТПП «Усинскнефтегаз» ООО

«ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ»;

 Территориальный орган администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми  администрация села Колва;

 Территориальный орган администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми  администрация села Мутный Материк;

 Территориальный орган администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми  администрация села Усть-Лыжа;

 Территориальный орган администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми  администрация села Усть-Уса;

3

 Территориальный орган администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми  администрация села Щельябож;

 ТПП «Усинскнефтегаз» ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ»;

 Усинский городской отдел по охране окружающей среды

Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды

Республики Коми;

 Усинское производственное управление ООО «ДТК Ямал»;

 Усинское РНУ – филиал АО «Транснефть-Север»;

 Филиал муниципального бюджетного учреждения культуры

«Централизованная клубная система» д. Денисовка;

 Филиал муниципального бюджетного учреждения культуры

«Централизованная клубная система» с. Мутный Материк;

 Филиал муниципального бюджетного учреждения культуры

«Централизованная клубная система» с. Усть-Уса;

 Филиал общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис»

в г. Усинске.

1.2.За активное участие в республиканской природоохранной акции

«МАРШ ПАРКОВ2024» и выполнение задач по воспитанию у детей

бережного отношения к природе родного края:

 Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 10» г. Усинска;

 Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 12» г. Усинска;

 Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 23» г. Усинска;

 Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад комбинированного вида № 16» г. Усинска;

 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Начальная общеобразовательная школа № 7 имени В.И. Ефремовой»

г. Усинска;

 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад» с. Усть-Уса;

 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 14» г. Усинска;

4

 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 8» г. Усинска;

 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 20» г. Усинска;

 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 24» г. Усинска;

 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Центр развития ребенка – детский сад» г. Усинска;

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа – детский сад» с. Колва;

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа» пгт. Парма;

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Мутный Материк;

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Щельябож;

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Усинска;

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5» г. Усинска.

1.3.За активное участие в республиканской природоохранной акции

«МАРШ ПАРКОВ – 2024» и выполнение задач по формированию

позитивного отношения к живой природе и экологической культуре

в обществе:

 Муниципальное автономное учреждение «Центр спортивных

мероприятий г. Усинска»;

 Муниципальное бюджетное учреждение «Центр обеспечения

деятельности отрасли культуры» города Усинска;

 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Спортивная школа» г. Усинска;

 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Спортивная школа № 1» г. Усинска;

 Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Централизованная клубная система» с. Колва;

5

 Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Централизованная клубная система» в с. Мутный Материк;

 Библиотеку – филиал № 14 муниципального бюджетного

учреждения культуры «Усинская централизованная библиотечная система»;

 Центральную библиотеку имени Н.Н. Попова муниципального

бюджетного учреждения культуры «Усинская централизованная

библиотечная система»;

 Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Усинский

дворец культуры»;

 Территориальный орган администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми  администрация поселка городского типа

Парма;

 Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми;

 Управление культуры и национальной политики администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми;

 Управление физической культуры и спорта администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми;

 Филиал муниципального бюджетного учреждения культуры

«Централизованная клубная система» в д. Новикбож;

 Филиал муниципального бюджетного учреждения культуры

«Централизованная клубная система» в с. Усть-Уса;

 Филиал муниципального бюджетного учреждения культуры

«Централизованная клубная система» с. Щельябож.

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев